



J.R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99253.8101/99828.7954
E-mail: graficaplanelarte@hotmail.com

A(o) Pregoeira (o) da Prefeitura Municipal de Paramoti
PREGÃO N°: 2017080202-PP

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES N°60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP: 62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc. Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (GRÁFICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

2- ORÇAMENTO DETALHADO - Contemplando todos os lotes e itens constantes do Anexo I do edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	1 BANNER 0,50CMX0,80CM -LONA Especificação : BANNER 0,50CMx0,80CM -LONA BANNER 0,70CMX1,0M - LONA	PLANETARTE	UNIDADE	8	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
2	Especificação : BANNER 0,70CMx1,0M - LONA	PLANETARTE	UNIDADE	4	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
3	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO C/50 FOLHAS Especificação : BLOCO DE ATESTADO MÉDICO C/50 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	150	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais

5	BLOCO DE FICHA DE INTERNAMENTO C/100 FOLHAS Especificação : BLOCO DE FICHA DE INTERNAMENTO C/100 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	500	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
7	BLOCO DE FICHA DE SPA-SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO C/100 FOLHAS Especificação : BLOCO DE FICHA DE SPA-SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO C/100 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	1000	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 4.300,00	quatro mil, trezentos reais
9	BLOCO DE FICHA PERINATAL C/100 FOLHAS Especificação : BLOCO DE FICHA PERINATAL C/100 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	1500	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 6.075,00	seis mil e setenta e cinco reais
11	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES-GAL C/100 FOLHAS Especificação : BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES-GAL C/100 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	800	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta reais
12	CARIMBO DE MADEIRA Especificação : CARIMBO DE MADEIRA	PLANETARTE	UNIDADE	70	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
13	CARIMBO AUTOMÁTICO Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO	NYKON	UNIDADE	15	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
14	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIO C/FOTO E CORDÃO Especificação : CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIO C/FOTO E CORDÃO	PLANETARTE	UNIDADE	250	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
16	IMPRESSÕES VARIADAS-TAMANHO A3 Especificação : IMPRESSÕES VARIADAS-TAMANHO A3	PLANETARTE	UNIDADE	250	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
17	IMPRESSÕES VARIADAS-TAMANHO A4 PLANETARTE	UNIDADE	4000	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	



	Especificação : IMPRESSÕES VARIADAS-TAMANHO A4																		
20	BLOCO DE LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA/3 VIAS-(100 LAUDOS)-NUMERADOS	PLANETARTE	BLOCO	300	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$	2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais										
21	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL/CANHOTONUMERADO	PLANETARTE	BLOCO	500	R\$ 2,00	dois reais	R\$	1.000,00	um mil reais										
24	BLOCO RECEITUÁRIO ESPECIAL/2 VIAS-(C/100 RECEITAS)	PLANETARTE	BLOCO	2000	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	4.100,00	quatro mil e cem reais										
26	CARIMBOS (DIVERSOS)	NYKON	UNIDADE	50	R\$ 28,50	vinete e oito reais e cinquenta centavos	R\$	1.425,00	um mil, quatrocentos e vinete e cinco reais										
31	BLOCO DE FICHA DE SPA	PLANETARTE	BLOCO	1500	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	6.600,00	seis mil, seiscentos reais										
33	CARTEIRA MUNICIPAL DE VACINAÇÃO	PLANETARTE	UNIDADE	10000	R\$ 0,10	dez centavos	R\$	1.000,00	um mil reais										
34	BANNERS (TAMANHO 90X1,20;LONA COM ACABAMENTO)	PLANETARTE	UNIDADE	20	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$	900,00	novecientos reais										
44	COMENDA ACRÍLICA 10X15	COMUNIC	UNIDADE	200	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$	3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais										
45	MEDALHAS EM ACRÍLICO 7X10	COMUNIC	UNIDADE	100	R\$ 9,00	nove reais	R\$	900,00	novecientos reais										
	Especificação : MEDALHAS EM ACRÍLICO PERSONALIZADAS DE ACORDO COM O EVENTO REALIZADO.																		

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE
 13.12.2013
 740

46	BLOCO A4 COM 52 FOLHAS PARA PLANEJAMENTO	PLANETARTE	UNIDADE	70	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
	Especificação: BLOCO A4 COM 52 FOLHAS, COM CAPA PERSONALIZADA E FOLHAS COM INSTRUÇÕES PARA O PLANEJAMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL							
50	BANNERS 90X120 CM	PLANETARTE	UNIDADE	50	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
	Especificação: CONFEÇÃO DE BANNERS 90X120 CM DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO.							
52	BANNER 0,70CM X 1,0M-LONA	PLANETARTE	UNIDADE	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
55	PAPEL TIMBRADO BLOCO C/100 FOLHAS	PLANETARTE	BLOCO	40	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 44.111,00	quarenta e quatro mil, cento e onze reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 44.111,00 QUARENTA E QUATRO MIL CENTO E ONZE REAIS
PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: conforme ITEM 10.3 do edital.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

DECLARO que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargo trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARO que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações com todas no anexo I - Anexos deste edital.

Jose Roberto da Araujo Lobato Neto
 Itapajé/Ce 23 de Agosto de 2017
 J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME
 CNPJ.: 17.699.227/0001-70

J.R DE ARAUJO LOBATO NETO ME
 R. N. Tico Gomes, 60 - Lda. 03 - Centro
 Itapajé - Ce
 CNPJ: 17.699.227/0001-70
 Cep: 62.600.000

